
Provincia di Modena

Area Lavori pubblici
telefono 059 209 949    fax 059 209 662
Viale Jacopo Barozzi 340  41124 Modena    c.f. e p.i. 01375710363

centralino 059 209 111    www.provincia.modena.it     provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2008 - Registrazione N. 3256 -A-

ESITO  PROVVISORIO  PROCEDURA NEGOZIATA

Descrizione dei lavori:
LICEO SCIENTIFICO WILIGELMO E ISTITUTO TECNICO PER GEOMETRI GUARINI- VIALE 
CORASSORI 95/101 MODENA. OPERE DI MESSA IN SICUREZZA E PREVENZIONE INCENDI. 1° 
STRALCIO. 
Importo  totale lavori a misura a base d’appalto - €  404.675,00 (IVA esclusa) di cui €  399.397,10  per lavori a
misura ed  € 5.277,90  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.;

Procedura di scelta del contraente:   procedura negoziata con gara informale ai sensi dell’art 122
c. 7  del D.Lgs 163/06

Data gara informale: 16/15/2015
Imprese invitate  : n. 16
Imprese partecipanti:  n. 4
Imprese escluse:  n.  0

Impresa aggiudicataria:(*)
POMI EDIL APPALTI SRL con sede in Pomigliano d'arco (NA) via dei Serpi 25 -C.F.  e P.IVA 01563210360
Ribasso  offerto: 25,2635 % 
Importo di aggiudicazione: 
€303.773,31 (di cui  € 298.495,41 per lavori ed € 5.277,90 per oneri di sicurezza).

Direttore Lavori :Geom. Sandra Poppi

(*) salvo revoca in caso di riscontro negativo a carico della stessa in merito ai controlli sulle dichiarazioni rese ai 
sensi del DPR 445/00, in corso di espletamento.

La  Commissione  sottoporrà  a  verifica  l'offerta  provvisoriamente  aggiudicataria  in  quanto
anormalmente bassa ai sensi degli artt. 86,87 e 88 del D.Lgs 163/06 e ss.mm.ii.

Il     Presidente di gara
Direttore Area Lavori pubblici
Ing. Alessandro Manni

Modena, 16/12/2015

MOD. 6.5  51/0
6 edi internet esito provvisorio wiligelmo messa in sicurezza.doc 


	ESITO PROVVISORIO PROCEDURA NEGOZIATA
	Imprese invitate : n. 16
	POMI EDIL APPALTI SRL con sede in Pomigliano d'arco (NA) via dei Serpi 25 -C.F.  e P.IVA 01563210360
	Ribasso offerto: 25,2635 %

	Direttore Lavori :Geom. Sandra Poppi

